Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024                                                                                                    № 314
г. Сальск

Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской федерации», на основании заключения уполномоченного органа Администрации Сальского городского поселения и письма директора МБУ «ПКиО» от 15.04.2024 № 95.100/51, Администрации Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения в размерах, согласно приложению.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Сальского городского поселения от 19.08.2021 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения Сальского района»
4. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам      Ерохину Е.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                     И.И. Игнатенко

Верно: Начальник отдела по общим

и организационным  вопросам

      А.В. Хмельниченко

Постановление вносит:

отдел жилищно-коммунального  хозяйства,

благоустройства и строительства

Малаховская А.К.
Приложение
к постановлению Администрации

Сальского городского поселения

от ______________ №______
Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Парк культуры и отдыха» на территории Сальского городского поселения.

	№

п/п
	Наименование услуг
	Цена руб.

	1.
	Аттракцион «Круговой обзор-М»
	200,00

	2.
	Аттракцион «Автодром»
	200,00

	3.
	Аттракцион «Сюрприз»
	150,00

	4.
	Аттракцион «Вихрь»
	150,00

	5.
	Аттракцион «Весёлые горки»
	200,00

	6.
	Аттракцион «Бассейн с электролодочками»
	150,00

	7.
	Аттракцион «Тематическая авансцена для тира»
	120,00

	8.
	Аттракцион «Колокольчик»
	120,00

	9.
	Аттракцион «Лесная сказка»
	120,00

	10.
	Аттракцион карусель «Сказка»
	120,00

	11.
	Паровозик «Весёлая радуга
	120,00

	12.
	Надувной батут «Большая Акула»
	200,00

	13.
	Батут «Спортивный с крышей»
	150,00

	14.
	Батут «Фрегат»
	120,00

	15.
	Посещение туалета
	20,00

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                                         А.В. Хмельниченко
PAGE
2